Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

8 476 997,54 Kč (bez DPH) 
(slovy: osm milionů čtyři sta sedmdesát šest tisíc devět set devadesát sedm, 54/100 korun českých) 

1 780 169,49Kč DPH 21% 

10 257 167,03 Kč (včetně DPH) 
(slovy: deset milionů dvě stě padesát sedm tisíc jedno sto šedesát sedm, 03/100 korun českých) 

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona: 

- 1 005 005,97 Kč bez DPH 

+         35 954,38 Kč bez DPH       

Cena díla na základě dodatku č. 1: 
7 507 945,95 Kč bez DPH 

1 576 668,65 Kč DPH 21 %